16.03.2022Г.№ 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
БАБАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бабагайского муниципального образования, Дума Бабагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Передать на 2022 – 2023 годы осуществление полномочий на уровень муниципального образования «Заларинский район» за счет средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых в бюджет муниципального образования «Заларинский район»:
1.1.Организация в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий установленных законодательством РФ, в части строительства централизованной системы водоснабжения в с.Бабагай, Заларинского района Иркутской области.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Бабагайского
муниципального образования,
Глава Бабагайского
муниципального образования
М.А. Клопова